CARTA PARA

CONFIRMAÇÃO DE LIQUIDAÇÃO DE FACTURAS

(PAPEL TIMBRADO DO DEVEDOR)

Ao
Banco Santander Totta S.A.

Rua da Mesquita nº 6 - 3º

1070 - 238 Lisboa

________, __ de ______ de _____

ASSUNTO: Confirmação de Liquidação de Facturas
Exmos. Senhores,

Tendo conhecimento do contrato de factoring celebrado em _____/_____/_______ entre V.Exas e o nosso Fornecedor ____________ , vimos de acordo com o solicitado, informá-los de que os valores titulados pelas as facturas abaixo descriminadas se encontram confirmados *
i-  As obras a que as mesmas respeitam, efectuadas

ii-  ii- os fornecimentos a  que as mesmas respeitam, efectuados
iii-  iii- as prestações de serviços a  que as mesmas respeitam, efectuadas)
	Nº Factura
	Data de Vencimento
	Montante

Assim esta empresa reconhece-se devedora do valor titulado pelas mesmas, obrigando-se a fazer o seu integral pagamento ao Banco Santander Totta S.A., nas datas de vencimento fixadas.

Sem outro assunto de momento, subscrevemo-nos com melhores cumprimentos,

(Carimbo e Assinaturas Autorizadas, identificadas na qualidade)

* a escolher a opção